

Jørn Møller Varde ApS
Blomstervangen 26A, 6800 Varde

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 29 32 18 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.



Jørn Skov Møller >
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Møller Varde ApS
Blomstervangen 26A
6800 Varde

CVR-nr.: 29 32 18 92
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Skov Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -28 mod -115.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-28.714	-17.298
Andre finansielle indtægter	97.883	84.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.123	-208.260
Resultat før skat	46	-141.453
Skat af årets resultat	-74	26.100
Årets resultat	-28	-115.353
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	270.000
Disponeret fra overført resultat	-250.028	-385.353
Disponeret i alt	-28	-115.353

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	30.800	26.100
Tilgodehavende selskabsskat	105.646	76.264
Periodeafgrænsningsposter	10.000	43.000
Tilgodehavender i alt	<u>146.446</u>	<u>145.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.056.140	3.044.289
Værdipapirer i alt	<u>3.056.140</u>	<u>3.044.289</u>
Likvide beholdninger	4.604.211	4.887.173
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.806.797</u>	<u>8.076.826</u>
Aktiver i alt	<u>7.806.797</u>	<u>8.076.826</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	130.000	130.000
3	Overført resultat	7.392.797	7.642.825
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	270.000
	Egenkapital i alt	<u>7.772.797</u>	<u>8.042.825</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	34.000	34.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.000	34.001
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.000</u>	<u>34.001</u>
	Passiver i alt	<u>7.806.797</u>	<u>8.076.826</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.123	208.260
	<u>69.123</u>	<u>208.260</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.642.825	8.028.178
Årets overførte resultat	-250.028	-385.353
	<u>7.392.797</u>	<u>7.642.825</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	270.000	260.000
Udloddet udbytte	-270.000	-260.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	270.000
	<u>250.000</u>	<u>270.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		